



Jan Aronsson, ordförande i Falbygdens flygklubb, var en av dem som argumenterade för flygplatsen. De flygintresserade i stan hade mobiliserat inför samrådsmötet i Allebergsgymnasiets entréhall. Foto: PEO JANSSON

Flyget mobiliserade

Alla talade för flygplatsen på samrådsmötet

PLANERING Kanske väntade sig någon några olika idéer kring hur flygplatsen ska användas i framtiden. Men det fann bara en: Flygplatsen ska vara kvar.

Torsdagskvällen samrådsmöte kring flygplatsen mobiliserade Falbygdens flygintresserade.

I förslaget till översiktplan för kommunen har flygplatsen utmed 46:an än så länge kallats utredningsområde. Det är den enda mark i kommunen där det inte finns ett förslag för hur marken ska användas i framtiden.

Översiktsplanen, som nu är ute på samråd då vem som helst kan lämna in synpunkter, är tänkt att antas av kommunfullmäktige i höst. Planen ska visa hur kommunen ska utvecklas fram till 2030, till exempel var bostäder kan byggas eller företag kan



Falköpings flygplats anges som utredningsområde i förslaget till ny översiktplan. Det är det enda område som än så länge står utan förslag för hur marken ska användas i framtiden. Foto: PER CLAESSON

Flygplatsen ska finnas kvar.

De tänkta upplägget, med grupparbeten för att samla synpunkter, fick skrotas när flygarna turades om att tala för sin sak.

Många hade uppfattat att det finns förslag om att lägga ner flygplatsen.

- Att kalla det för utredningsområde måste innebära att det finns en inten-

samhet med 4000 starter och landningar om året.

Henrik Svensson, förbundschef för Segelflygförbundet med kontor på Alleberg, slog fast att förbundets verksamhet på Alleberg är beroende av flygplatsen. Banan på Alleberg är egentligen för kort och klarar inte de moderna planen, och man behöver en flygplats med

tur och att det är svårt att anlägga nya flygplatser.

Svensson hade också noterat att förslaget till översiktplan pekar ut områden öster om 46:an som möjliga bostadsområden i framtiden.

Kan bli dödsstöt

- Att bygga bostäder nära flygplatser, i in- och utflygningsområden kan bli dödsstöten för en flygplats, sa han och återgav hur Borås flygplats fått kraftiga begränsningar efter en dom i mark- och miljödomstolen.

Klas Hermansson i styrelsen för Nasco Yankees, såg inget annat alternativ bilträffarna, som lockar tusentals besökare.

- Det kanske går att utveckla fler arrangemang på flygplatsen som inte har med flyg att göra, sa han.

De politiker som fanns på plats för att lyssna uppmanade dem som samlats att skriva ner förslagen.

Vi behöver argumenter

Praktiska Gymnasiet efter sportlovet. "Jag mot nya utmaningar."

Falköp byter r

SKOLA Falköpings bon Awas Karim by rektorsjobb och pe lar efter sportlovet Alingsås.

- Jag kände att de var dags att gå vidare mot nya utmaningar säger hon till tidningen i en kommentar.

Awaz Karim har jobbat som rektor för Praktiska Gymnasiet Skövde i 15 år. Nu har hon fått en ny ställning som rektor för Alströmergymnasiet Alingsås, som är en kommunal skola med totalt fyra gymnasieprogram och en utbildning.

Awaz Karim bor i Falköping och säger att hon kommer att "resa åt alla håll" i stället.

- Alströmergymnasiet är en större organisation med fem rektorer och för mig en helt ny organisation. Där kommer

DET HÄNDER

Fredag 27 januari
Bingo. Stenstorps IF arrangerar bingo. Arr. Stenstorps IF. Kl. 19.00.

Lördag 28 januari
Skidor. Tour de Mössbyseberg 2017 Ungdomstävlingar på längdskid. 500 startande kör 4 etapper, jaktstart upp Falköping Alpins skidbacke avslutar tävlingen kl. 16.00.